Estado de Cuenta

Tarjeta Negocio
BBVA Bancomer PAGINA 1/9
No. de Tarjeta 455513300107 4525
No. de Cliente 32886715
BVD LU DONALDOCOLOSIO o REG CM100212015
- - o
ENTRE CARRETERA Y PACHUCA CAT actual en su Tarjeta sin IVA 19.0%
1206-4 FRACC PUNTA AZUL Tasa de interés ordinario anual 17.50%
42088 PACHUCA DE SO CHUCA DE SO HIDALGO Tasa de interés moratoria anual 0.00%
PORFIRIO MERCADO BARQUIN
Tasa del producto 39.50%
Intereses efectivamente pagados $ 688.49
Comisiones efectivamente cargadas $ 0.00
SUCURSAL 5013: PACHUCA PLAZA GALERIAS
DIRECCION: CAMINO REAL DE LA PLATA S/N L-139
ZONA PLATEADA
Tarjeta Negocio
Credito Disponible $ 448,363.02 Saldo Inicial del Periodo +5$ 64,546.27 Fecha de Corte 02/05/19
Limite de Credito $ 500.000.00 Saldo Promedio Diario $ 39,46961 Fecha Limite de Pago 13/05/1 9
Moneda Nacional A Saldo Vencido $ 0.00 1

Pago para No generar

Saldo a Favor S 0.00 Disposiciones en efectivo +$ 0.00 Intereses: $ 51636.98
Pagos: -$ 60,000.00 .

-zla—an:v?)? saldo oo Capital $ 59,216.21 Capital D U

Rendimiento -$ 0.00 Intereses $ 688.49 Interfes‘es 3 375.59

Otros Abonos S 000 Comisiones $ E 0 $ 0.00
Compras +$ 46,437.55 VA $ 77.57
Compras Diferidas +$ 0.00 pago Minimo 3 6,250.00
Comisiones Cobradas +$ 0.00 Capital S 5 506,84
Otros Cargos +$ 0.00 T
Monto base sobre el cual se generan Intereses > 52
intereses ordinarios +3 39,469.61 Comisiones $ 0.00
Intereses Ordinarios (sin IVA) 57559 | VA $ 77.57
LVA. +$ 7757 Monto de Cargos
Monto base sobre el cual se generaron Objetados No Exigibles ~ $ 0.00
los intereses moratorios $ 000 pago Sugerido Meses
Intereses Moratorios (sin IVA) + $ 0.00 s/Interes $ 0.00
Saldo al Corte S 51,636.98 -

ESTIMADO TARJETAHABIENTE: PARA CUALQUIER ACLARACION DE SU TARJETA FAVOR DE REPORTARLA AL 52.26.26.63 O 01800.226.26.63 Y ENVIAR
LOS DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES.

Movimientos Efectuados Tarjeta Titular 4555 1323 6657 6983

FECHA FECHA IMPORTE IMPORTE
AUTORIZACION APLICACION CONCEPTO RFC REFERENCIA CARGOS ABONOS
03/04/19 03/04/19 PASE PACHUCA CR ISD 95092 1HE5 **x%¥%%8409 S 75.00
03/04/19 03/04/19 PASE TIZAYUCA CR ISD 95092 1HE5 *xX%%%3400 S 54.00

Tasa Anual Tasa Anual Moratoria Tasa Mensual Dias Transcurridos Periodo
Ordinaria en el Periodo
17.50 % 0.00 % 1.47 % 30 Del 03/04/19
al 02/05/19

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México ~RFC BBA830831LJ2 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales
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PASE MARTIN TEXM CR
PASE AMOZOC CR

PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE CHAMAPA INB CR
PASE AMOZOC CR

PASE T5TULTITLAN T5 CR
PASE TULTEPEC TULTE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE TULANCINGO CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE ATITALAQUIACR
PASE CARMEN S PERCR241
PASE P CARMEN S CR234
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE CONMEX CONMEX CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE S CRISTO ECATCR58
PASE TIZAYUCA CR

PASE TIZAYUCA CR

PASE PALMILLAS CR

PASE PACHUCA CR

PASE PACHUCA CR

PASE CARMEN S PERCR241
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE CARMEN S PERCR241
PASE P CARMEN S CR234
PASE CALPULALPAN CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE TIZAYUCA CR

PASE TIZAYUCA CR

PASE SAN MARTIN PUE CR

ISD 950921HE5
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rerrrr4804
rrrrrrg361
sexrs54904
srexrxg379
rrrr62773
S
srex52971
srexirg358
rex53060
S
rrerrgal6
N
-
srexx1712
R
.
rrr50305
seenz0as
srexrrg720
-
Seag205
rexre53703
srrrrro5] 1
———
SR
rerrr63033
rrrA7055
sexxix3974
rex53330
rrrrA0863
srexsi7579
S
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180.00
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Estado de Cuenta
Tarjeta Negocio

PAGINA 3/9

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV No. Tarjeta 4955 1330 0107 4525

No. de Cliente 32886715
08/04/19 09/04/19  PASE PALMILLAS CR ISD95092THE5 ~ *****%g031 § 87.00
08/04/19 09/04/19  PASE MARTIN TEXM CR ISD95092THE5 ~ ******5938 § 12500
08/04/19 09/04/19  PASE QRO ARCO NORTE CR ISD950921HE5 ~ ****%%2720 § 145,00
08/04/19 10/04/19  PASE TIZAYUCA CR ISD95092THES ~ ******7618 § 54.00
08/04/19 10/04/19  PASE S CRISTO ECATCRSS ISD 950921HE5 ~ ****%%3526 21.00
09/04/19 10/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD950921HE5 ~ *****%9119 41.00
09/04/19 10/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD95002THES ~ *****%9101 § 41.00
09/04/19 10/04/19  PASE MARTIN TEXM CR ISD95092THES ~ ******2676 §  180.00
09/04/19 10/04/19  PASE MARTIN TEXM CR ISD95092THES ~ *****%2718 § 12500
09/04/19 11/04/19  PASE CALPULALPAN CR ISD95092THE5 ~ ******3186 § 12500
09/04/19 11/04/19  PASE AMOZOC PEROTCR300 ISD 950921HE5 ~ ****%%36371 75.00
09/04/19 11/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD 950921HE5 ~ *****%0653 41.00
09/04/19 11/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD95002THE5 ~ ******3848 § 41.00
10/04/19 11/04/19  PASE AMOZOC PEROTCR300 ISD 950921HE5 ~ *****%9968 $ 75.00
10/04/19 12/04/19  PASE CARMEN S PERCR241 ISD 950921HE5 ~ ******7686 40.00
10/04/19 12/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD 950021HE5 ~ ***%%%5123 41.00
10/04/19 12/04/19  PASE TULANCINGO CR ISD95092THE5 ~ *****%0793 §  180.00
11/04/19 12/04/19  PASE MEX PA PT VIGCR8S ISD 950921HE5 ~ *****%g424 53.00
11/04/19 12/04/19  PASE TIZAYUCA CR ISD95002THE5 ~ *****%6253 § 54.00
11/04/19 15/04/19  PASE AMOZOC PEROTCR300 ISD95002THE5 ~ *****%4819 § 75.00
11/04/19 15/04/19  PASE AMOZOC PEROTCR300 ISD 950921HE5 ~ *****%4421 $ 75.00
11/04/19 15/04/19  PASE TULANCINGO CR ISD95092THES ~ ****%7789 §  180.00
11/04/19 15/04/19  PASE TIZAYUCA CR ISD 950921HE5 ~ ***%%%3226 54.00
11/04/19 15/04/19  PASE SANCTORUM CR ISD 950921HE5 ~ *****%5635 35.00
11/04/19 15/04/19  PASE PTE VI MEX PACR95 ISD 950921HE5 ~ *****%2038 53.00
11/04/19 15/04/19  PASE CALPULALPAN CR ISD95002THE5 ~ ******5916 § 35.00
12/04/19 15/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD 950921HE5 ~ *****%{782 41.00
12/04/19 15/04/19  PASE CARMEN S PERCR241 ISD 950921HE5 ~ *****%6033 40.00
12/04/19 15/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD 950921HE5 ~ ***%%%g729 41.00
12/04/19 15/04/19  PASE SAN MARTIN PUE CR ISD 950921HES ~ *****x6574 41.00
12/04/19 15/04/19  PASE P CARMEN S CR234 ISD 950921HE5 ~ *****%2354 41.00
13/04/19 15/04/19  PASE PACHUCA CR ISD950921HES ~ ****%4413 §  145.00
13/04/19 15/04/19  PASE PALMILLAS CR ISD 950921HE5 ~ *****%6194 87.00

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México = RFC BBA830831LJ2 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

LINEA BANCOMER: 5226 26 63 CIUDAD DE MEXICO, 3669 02 29 GUADALAJARA, 8157 91 11 MONTERREY, 01 800 226 2663 LARGA DISTANCIA SI
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PASE TIZAYUCA CR
PASE TIZAYUCA CR
PASE TIZAYUCA CR
PASE TULTEPEC TULTE CR

PASE HUEHUETOCA HUE CR

PASE REVOLUCION CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE TULANCINGO CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
CAPUFETAG

PASE SAN MARTIN PUE CR
CAPUFETAG

PASE MIAHUATLAN CR
PASE TEHUACAN CR

PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE AMOZOC CR

PASE P CUAUHTEMOCR233
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE P CARMEN S CR234
PASE TULANCINGO CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE CALPULALPAN CR
CAPUFE TAG
CAPUFETAG
CAPUFETAG

CAPUFE TAG
CAPUFETAG

ISD 950921HE5
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S
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srexx7710
srrrrr5a74
S
S———
rrexix8700
rex52003
reere1415
srxxirg207
sazz1g
rerrirg703
rrexrr5440
sens226
rrexrrg360
rrrrrx0524
Saweasg03
rrex57900
rerr57973
N,
srexses 188
rrrrrrg013
rex53078
srexsi7632
srexrrg927
50036
srexrrgr37
rxx57008
rrerr6330
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Tarjeta Negocio
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COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
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Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

22/04/19
22/04/19
22/04/19
23/04/19
23/04/19
24/04/19
24/04/19
24/04/19
24/04/19
25/04/19
25/04/19
25/04/19
26/04/19
26/04/19
26/04/19
26/04/19
26/04/19
26/04/19
26/04/19
29/04/19
29/04/19
29/04/19
29/04/19
29/04/19
29/04/19
29/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
02/05/19
02/05/19

CAPUFE TAG

CAPUFETAG

CAPUFETAG

PASE PALMILLAS CR

PASE QRO ARCO NORTE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE TULANCINGO CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE CARMEN S PERCR241
PASE P CARMEN S CR234
PASE PACHUCA CR

PASE AMOZOC CR

PASE TIZAYUCA CR

PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE CARMEN S PERCR241
PASE TULANCINGO CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE AMOZOC CR

PASE CARMEN S PERCR241
PASE TIZAYUCA CR

PASE CALPULALPAN CR
PASE TIZAYUCA CR

PASE QRO ARCO NORTE CR
PASE SAN MARTIN PUE CR
PASE MARTIN TEXM CR
PASE PALMILLAS CR

PASE P CARMEN S CR234
PASE CARMEN S PERCR241

No. Tarjeta
No. de Cliente
CPF 6307036N8 ¥*x¥%%%2578
CPF 6307036N8 **¥%¥%0325
CPF 6307036N8 *AXXX¥8674
ISD 950921HE5 ¥HXXXX¥5022
ISD 950921HE5 *EXX¥%1103
ISD 950921HE5 ¥AXXX¥5244
ISD 950921HE5 ¥*XX¥%9709
ISD 950921HE5 FEXX¥RA460
ISD 950921HE5 ¥AXX¥X6333
ISD 950921HE5 ¥rXXXX7595
ISD 950921HE5 *EXA¥%1937
ISD 950921HE5 ¥xXX¥%2815
ISD 950921HE5 **XXX%8191
ISD 950921HES ¥RXX(X1044
ISD 950921HE5 ¥EXX¥%5119
ISD 950921HE5 ¥*¥%¥%7503
ISD 950921HES ¥HRXXXX4187
ISD 950921HE5 ¥AXXXX1044
ISD 950921HE5 ¥EXXXX1709
ISD 95092THES ¥HXXX%1257
ISD 950921HE5 **¥%%%¥3634
ISD 950921HE5 ¥*x%%%8054
ISD 950921HE5 ¥RXXXX4400
ISD 950921HE5 **¥%%¥%3778
ISD 950921HE5 ¥AXXXX2726
ISD 950921HE5 ¥HRXXX¥¥4905
ISD 950921HE5 FEXX¥RG2TT
ISD 950921HE5 ¥RXXXXA728
ISD 950921HE5 **¥X¥¥0585
ISD 950921HE5 FAXA¥RD482
ISD 950921HE5 ¥xXXX%2219
ISD 950921HE5 ¥XXX¥¥0903
ISD 950921HE5 *H¥A¥%3343

Estado de Cuenta
Tarjeta Negocio
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4555 1330 0107 4525

32886715

44.00
75.00
89.00
87.00
145.00
180.00
41.00
41.00
125.00
180.00
41.00
40.00
41.00
90.00
70.00
54.00
41.00
180.00
40.00
180.00
54.00
41.00
70.00
40.00
54.00
125.00
54.00
145.00
41.00
125.00
87.00
41.00
40.00
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Estado de Cuenta
Tarjeta Negocio

PAGINA 6/9

01/05/19 02/05/19 PASE PACHUCA CR ISD 950921HE5 ¥*X%¥¥0030 S 145.00
01/05/19 02/05/19 PASE PALMILLAS CR ISD 950921HE5 **RXXXB446 S 87.00

TOTAL IMPORTES: '§  10,585.00
Movimientos Efectuados Tarjeta Titular 455513300107 4525
AUT(E)E{IC;AAEION APEIECCA|-|CAION CONCEPTO RFC REFERENCIA IQAAPROGRgE I/2?3POC:\IROTISE
03/04/19 03/04/19 AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA AEB 611030SN7 **XX%*¥3166 S 368.00
03/04/19 03/04/19 DAMOR DAM 010516E53 ¥*%%%¥%09521 $ 960.02
03/04/19 03/04/19 SAMS CLUB ZONA PLATEAD NWM 9709244W4 ¥IRREXG6551 S 989.26
03/04/19 03/04/19 KUSAGAS KUS 160218PC2 *XRXXXQ725 S 500.00
03/04/19 04/04/19 AB PROVEEDORA INDUSTRI AUCA651212PX6 ¥RXXXXG6967 S 41.41
03/04/19 04/04/19 AB PROVEEDORA INDUSTRI AUCA651212PX6 ¥IRXEXG6968 S 735.44
05/04/19 08/04/19 GRUPO PROGAS GGP 070420R71 *XRXXXB843 S 500.00
05/04/19 08/04/19 HOTEL MARY HMA 0803312J5 *xXXXX8471 S 160.00
05/04/19 08/04/19 GASOLINERA CRESPO I CEX 9809213U5 ¥¥*X%X9325 S 300.00
08/04/19 08/04/19 *** SU PAGO GRACIAS *** *AXXAXT T4 $  60,000.00-
08/04/19 09/04/19 CFE SUM SERV BAS CR MU CSS 160330CP7 *XXX%X3417 S 306.00
09/04/19 10/04/19 REST TERRAMAR AASJ5204281X0 **xx%%0175 $ 237.00
09/04/19 10/04/19 DAMOR DAM 010516E53 **XXEX0199 S 500.00
09/04/19 10/04/19 KUSAGAS KUS 160218PC2 ¥¥XX%X5054 S 1,050.22
10/04/19 11/04/19 VIPS CELAYA OVI800131GQ6 **EX¥¥8615 S 192.50
11/04/19 12/04/19 GASOL PAR CUESTA CHINA PCC0801181HA ¥¥*X%%¥9352 $ 500.00
11/04/19 12/04/19 TOKS JURIQUILLA RTO 840921RE4 FXXXEX0685 S 136.40
12/04/19 15/04/19 KUSAGAS KUS 160218PC2 ¥*AX¥¥8087 S 1,000.03
13/04/19 15/04/19 AUTONATION AUT 181210RR6 **RXXX6168 S 2,788.00
15/04/19 16/04/19 TOKS FORTUNA RTO 840921RE4 ¥XXXXX5T747 S 361.00
15/04/19 16/04/19 KUSAGAS KUS 160218PC2 *REXXX4623 S 650.22
17/04/19 22/04/19 ESP ADMON HOSTELERA EAH 080922GW9 **xx%%7339 $ 5,340.00
18/04/19 22/04/19 GAS SERVI OAX MONTOYA ESO 950828LM4 **xX%%4014 S 1,099.19
20/04/19 22/04/19 REST RANCHO ZAPATA GAMN980208FS8 ¥*%%%¥%¥3523 $ 300.00
20/04/19 22/04/19 ESTAC PUEBLA AVANZA 2 PAV 121024TR3 **XXEX6019 S 500.00
23/04/19 24/04/19 LA CASA DEL TORNILLO RACA681126C82 *RRXXX1867 S 514.81
23/04/19 24/04/19 FERRECABSA PACHUCA FER 8506034X7 ¥¥XX%%¥9726 S 6,053.72
23/04/19 24/04/19 KUSAGAS KUS 160218PC2 ¥x*¥¥%5521 S 1,300.00
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COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

23/04/19 25/04/19
24/04/19 25/04/19
24/04/19 25/04/19
24/04/19 25/04/19
25/04/19 26/04/19
26/04/19 29/04/19
26/04/19 29/04/19
26/04/19 29/04/19
27/04/19 29/04/19
28/04/19 29/04/19
29/04/19 30/04/19
29/04/19 30/04/19
01/05/19 02/05/19

FERRECABSA SAN CAYETAN
REST LOS FRESNITOS
CONEKTA*FUTURA

EST REAL DE LA PLATA
TOKS JURIQUILLA

EST REAL DE LA PLATA
SUBWAY LA VIRGEN
HOTEL MARY

EST REAL DE LA PLATA
EST REAL DE LA PLATA
G GASOLINERO BUGATTI
REST POLLO FELIZ
SERVICIOS LA VIRGEN

Beneficios que le otorga su Tarjeta de Credito Negocio Bancomer

No. Tarjeta

No. de Cliente
FER 8506034X7 **¥X%%7074
SGF 080722F15 *EXX¥%2005
GCO 121008MU7 ¥EXX¥X0610
ERP 021008E30 FRXXXX4789
RTO 840921RE4 *EXX¥2T7049
ERP 021008E30 ¥RXXXXA783
RUBJ790805BL6 ¥*x¥%%%2526
HMA 0803312J5 **¥%¥%8302
ERP 021008E30 ¥RXX¥X4789
ERP 021008E30 RRXXX4787
GGB 130228HK7 *EXA¥RT489
SAGN750818GH4 ¥*¥%%%2031
SVI120821L74 ¥XXX%%¥2034

TOTAL IMPORTES:

“w©v» un un n »n un um unm n un umn un un

W

Estado de Cuenta
Tarjeta Negocio
PAGINA"7/9

4555 1330 0107 4525

32886715

3,384.45
640.00
368.00
350.08
458.70
200.00
147.00
300.00

1,000.00
500.00
600.10
221.00
300.00

35,852.55 S 60,000.00-

El primer producto en América Latina pensado exclusivamente para negocios, atendiendo tus necesidades y caracteristicas.
Unico crédito para negocios que se dispone los 365 dias del afio.
Plan de pagos fijos, que te permite traspasar a tasa fija el monto de la deuda que decidas.
Promociones de meses sin intereses en comercios especializados en la atencion de este segmento jComprando a crédito a precios de

contado SIN INTERESES!

Unico crédito para negocios que emite estados de cuenta mensuales, facilitando la administracién y control

Tabla / Grafico de estado de cuenta

Crédito disponible

Sobregriro

Saldo anterior

Cargos

Intereses

Comisiones

P P L P &L NP

(Linea de Credito $ 500,000.00 )

0.00
64,546.27
46,437.55
575.59
0.00

448,363.02
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ACLARACIONES

« Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la aplicacién de la operacion para presentar su aclaracién, llamando a
los teléfonos de Linea Bancomer.
« Para cambios de domicilio, reportes de robo o extravio, solicitud de estados de cuenta, consulta de saldos, minimo a pagar, incremento
o decremento de linea de crédito y aclaraciones, [lame a la Linea Bancomer.
« Linea Bancomer ) los 365 dias del afio. Cd. de México 5226 2663 Guadalajara 3669 0229
Monterrey 81579111 Larga distancia sin costo 01 800 226 2663

LEYENDAS DE ADVERTENCIA
"Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar."
"Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios."
"Contratar créditos por arriba de tu capacidad de pago puede afectar tu historial crediticio.”
"Pagar sélo el minimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda.”
"El avalista, obligado solidario o coacreditado respondera como obligado principal frente a la Entidad Financiera."

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES (UNE BANCOMER)

*BBVA BANCOMER, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su UNE, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por
Mariano Escobedo 303), Colonia Andhuac, C. P. 11320, Delegacién Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por su correo
electrénico une@bbva.bancomer.com o al teléfono (55) 19 98 80 39, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En

caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa de los

Usuarios de Servicios Financieros, consulte la pagina electrénica en internet www.condusef.gob.mx y ndmero telefénico 01

800 999 8080 y 5340 0999.

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)

«En caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la CONDUSEF, correo electronico
asesoria@condusef.gob.mx, teléfonos 01 800 999 8080 y 5340 09 99, con domicilio en Insurgentes Sur No.762, Colonia del
Valle, Delegacién Benito Juarez, Codigo Postal 03100, Ciudad de México, México o consultar la pagina electrénica en internet
www.condusef.gob.mx

En caso de que la fecha limite de pago corresponda a un dia inhabil, el pago podra realizarse el siguiente dia habil Bancario sin cargo
adicional.

Glosario de Abreviaturas:

TIE : Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio CAT : Costo Anual Total

RF.C: Registro Federal de Contribuyentes LVA.: Impuesto al Valor Agregado

DISP: Disposicidn EFEC: Efectivo

TRASP: Traspaso PROMOC: Promocién

REVOLV: Revolvente PPF: Plan de Pagos Fijos

CLABE: Clave Bancaria Estandarizada SPEI: Sistema de Pagos Electrénicos Interbancarios

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
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COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV ok TR 4555 1330 0107 4525
No. de Cliente 32886715
Folio Fiscal: Certificado:
38EFD22C-70F2-4812-84B8-4E9441501946 00001000000403784184
Sello Digital:

Vw2cdBGHFyVLQZYjFDw40RK3umbQ/0gFXBtcqVctfQUOOeasRGzN+gRf5vombqgX7iVRGbII82JhE54GuO+sQ1BjQYdhDAVWQKmLXxGU1CDi
Rx/z59tUpbTBipdquMmEbF{l71mFvSkzz6ggLmh4alXAzy3pAACQj7YmAXCMfAHdmMe8qth8pkQ3Hd40JXHvhQ84ukqQCz6pHKY Q+Mf6/Riwba1
1tNIZIKWNUYZS0GK28HJVkI2WWfoddCc3gXYGJ7c/kPEb+HAXXEsToed0gFg9LhyR4zt/vuPVAgNYgF73/A0pMIJNBTYAKVMP9cD1kFAGYMN
c4BJv/8TWbLcro2xQ==

Sello del SAT:

gJIr3nvoLKcNGOgBRLhNz801D8e09K02czykouSbOmydUfCz7g0Qvr/4AKDoPUdBU8ct+y14Y7EfBIT1fzx/q3FrYyLVwEzxRkqU20a4InKOIQAED5p
8FjkB6JD40z0UsKasQOoijUSGOAJpQVET7E+7peNFsJzMyfYXNL7j4heMTbqgyn+w6FpFYZOI4HO0+wHfsYNL4e2QVfnra8QlOstjuHZvRweXOz/R

TEP2HOR4h5RpmPdWLeSskKFiINRvBPJV8zZe7tP/oRLINj/LIgjogxXIfKacrjWjVTPpQ2ILOJXBUiLeg2peTpuuEuvbvadnjYiKtH11CJIVesaBVHq
C34Q==

| No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404490387 | | Fecha y hora de certificacion: 2019-05-03T08:36:18

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[|1.1]38EFD22C-70F2-4812-84B8-4E9441501946|2019-05-03T08:36:18|Vw2cdBGHFyVLQZYjFDw40RK3umbQ/0gFXBtcqVctfQUOOeasRGzN

+gRf5vombqgX7iVRGbII82JhE54GuO+sQ1BjQYdhDAVWQkmLxGU1CDiRx/z59tUpbTBipdquMmEbFfl7 1mFvSkzz6gglL mh4alXAzy3pAACQj7Y
mAXCMfAHdmMe8qth8pkQ3Hd40JXHvhQ84ukqgQCz6pHKY Q+Mf6/Riwba11tNIzZIKWNUYZS0GK28HJVKI2WWfoddCc3gXYGJ7c/kPEb+HAXXES
Toed0gFg9LhyR4zt/vuPVAgNYgF73/A0pMIJNBTYAKVMP9cD 1kFAGYMNCc4BJv/8TWbLcro2xQ==|00001000000404490387||

Emitido en
06600 a 03 de mayo del 2019 a las 07:24:56

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.
Ponemos a su disposicion el archivo XML correspondiente a este documento, solicitarlo en Linea Bancomer.

(Solo aplica para personas Fisicas)

Estimado cliente: Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.bancomer.com o en cualquiera de nuestras sucursales.
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